
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 ХІІ СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2488

05.05.2025    м. Хуст

Про відмову у наданні дозволу на
розробку технічної документації  із
землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельних
ділянок  в  натурі  (на  місцевості)
громадянці  Сабадош  Марії
Іванівні

Розглянувши  заяву  громадянки  Сабадош  Марії  Іванівни,  зареєстровану
адміністратором  центру  надання  адміністративних  послуг  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  за  №1141701  від  18.02.2025  про  надання
дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості),  враховуючи
Свідоцтво  про  право  на  спадщину  за  заповітом  від  26.02.2002року  №223
зареєстровано  в  реєстрі  на  ім’я  Сабадош  М.  І.,  викопіювання  із  планово-
картографічних  матеріалів  з  розміщенням  земельних  ділянок  відповідно  до
якого земельна ділянка (№2, урочище «Площа Механізаторів») знаходиться за
межами земель колишньої агропромислової спілки селян-фермерів «Дружба»,
тобто  не  відноситься  до  земель  пайового  фонду  та  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони навколишнього
середовища, керуючись ст. 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 12,
118  та   п. 8,16,17  розділу  Х  «Перехідні  положення»  Земельного  кодексу
України,  Закону  України  «Про  порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» , п. 34 ч. 1 ст. 26 та 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Відмовити громадянці  Сабадош  Марії  Іванівні  (реєстраційний  номер
облікової  картки  платника  податків  –  2327303200)  у  наданні  дозволу  на
розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) розташованих у с.
Стеблівка, урочище «За Тискою» та урочище «Площа Механізаторів». 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови



Василь ГУБАЛЬ


